Philips Ledinaire
väggmonterad
WL060V – för dina
dagliga
belysningsbehov.
Ledinaire väggmonterad WL060V
Ledinaire-serien omfattar ett urval av populära installationsfärdiga LED-armaturer
av gedigen Philips-kvalitet till konkurrenskraftigt pris. Tillförlitliga, energisnåla och

Lämplig för slumpmässig brytning Ej tillämpligt
Allmän information
Order Code Full Product Name Inbyggd styrning
96009199 WL060V LED11S/830 PSU II WH -
96010799 WL060V LED11S/840 PSU II WH -
95990399 WL060V LED17S/830 PSU MDU II WH Programmerbar rörelse- och ljussensor
95991099 WL060V LED17S/840 PSU MDU II WH Programmerbar rörelse- och ljussensor
96011499 WL060V LED17S/830 PSU II WH -
96012199 WL060V LED17S/840 PSU II WH -
Ljusteknik
Order Code Full Product Name
Korrelerad
färgtemperatur
(nom)
Ljusutbyte
(märkvärde) (nom) Ljusflöde
96009199 WL060V LED11S/830
PSU II WH
3000 K 100 lm/W 1 100 lm
Order Code Full Product Name
Korrelerad
färgtemperatur
(nom)
Ljusutbyte
(märkvärde) (nom) Ljusflöde
96010799 WL060V LED11S/840
PSU II WH
4000 K 100 lm/W 1 100 lm
Ledinaire väggmonterad WL060V
3Product family leaflet, 2023, Oktober 9 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name
Korrelerad
färgtemperatur
(nom)
Ljusutbyte
(märkvärde) (nom) Ljusflöde
95990399 WL060V LED17S/830
PSU MDU II WH
3000 K 90 lm/W 1 700 lm
95991099 WL060V LED17S/840
PSU MDU II WH
4000 K 90 lm/W 1 700 lm
Order Code Full Product Name
Korrelerad
färgtemperatur
(nom)
Ljusutbyte
(märkvärde) (nom) Ljusflöde
96011499 WL060V LED17S/830
PSU II WH
3000 K 100 lm/W 1 700 lm
96012199 WL060V LED17S/840
PSU II WH
4000 K 100 lm/W 1 700 lm
Drift och elektricitet
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
96009199 WL060V LED11S/830 PSU II WH 11 W
96010799 WL060V LED11S/840 PSU II WH 11 W
95990399 WL060V LED17S/830 PSU MDU II WH 19 W
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
95991099 WL060V LED17S/840 PSU MDU II WH 19 W
96011499 WL060V LED17S/830 PSU II WH 17 W
96012199 WL060V LED17S/840 PSU II WH 17 W
Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel)
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
96009199 WL060V LED11S/830 PSU II WH (0.43, 0.40) SDCM≤3
96010799 WL060V LED11S/840 PSU II WH (0.38, 0.38) SDCM≤3
95990399 WL060V LED17S/830 PSU MDU II WH (0.43, 0.40) SDCM≤3
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
95991099 WL060V LED17S/840 PSU MDU II WH (0.38, 0.38) SDCM≤3
96011499 WL060V LED17S/830 PSU II WH (0.43, 0.40) SDCM≤3